d) macchinari e impianti di produzione; 
e) automezzi; 
f) mezzi di sollevamento e di lavoro; 
g) magazzino legname; 
h) magazzino semilavorati; 
i) magazzino prodotti finiti; 
j) magazzino ferramenta; 
k) magazzino materiale consumo (vernici). 

Prezzo a base d'asta: Euro 170.000,00 (Euro centosettantamila/00) 

Offerta minima accettata: corrispondente al Prezzo a base d'asta Euro 170.000,00 (Euro centosettantamila/00) 
pari all'offerta irrevocabile di acquisto cauzionata presentata alla Procedura dall’Offerente fuori asta, 
anteriormente all’esperimento della presente asta. 

Rilanci minimi: Euro 2.000,00. 

In caso di mancata presentazione, nel corso dell’esperimento, per il suddetto Lotto 1 di offerte con prezzi